
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 13.03.2023 г. №133 

 

Обучастии в оперативно-профилактическом  

мероприятии «Здоровье» 

 

На основании информационного письма департамента образования от 

13.03.2023 №34-Исх-1299, с целью положительного отношения к ведению 

здорового образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать участие коллектива в оперативно-профилактическом 

мероприятии «Здоровье». Ответственный: воспитатель, И.Т. Ярощук.  

2. Принять участие педагогическим работникам всех возрастных групп в 

оперативно-профилактическом мероприятии «Здоровье»с 20 по 24 марта 

2023 годасогласно плану работы (приложение 1). Ответственные: воспитатели. 

3. О результатах проведенных оперативно-профилактических мероприятий 

«Здоровье» направить отчет в департамент образования до 24.03.2023 

посредством сервиса электронной почты (ovpr@n-vartovsk.ru). Ответственный: 

заместитель заведующего по воспитательно-методической работе М.В. Бублей. 

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий     Т.М. Корнеенко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ovpr@n-vartovsk.ru


 

Приложение 1 

 к приказу от 13.03.2023 г. №133 

 

 

 

План проведения оперативно-профилактического мероприятия «Здоровье» 

в МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 

в период с 20 по 24 марта 2023 года 

 

№ 

 

Наименование мероприятия Сроки 

проведения 

мероприятия 

Ответственные 

за проведение 

мероприятий 

1.  Беседы, лекции, игры-размышления, 

просмотр видеоматериалов и фильмов, 

демонстрирующих положительное 

отношение к ведению здорового образа 

жизни 

с 20 марта по 

24 марта 

2023 года 

И.Т. Ярощук 

Воспитатели 

2.  Оформление стендов: 

- «Здоровье – это образ жизни» 

20 марта  

2023 года 

И.Т. Ярощук 

Воспитатели 

3.  Конкурс рисунков на тему «Мы ЗА здоровый 

образ жизни» 

21 марта 

2023 года 

И.Т. Ярощук 

Воспитатели 

4.  Опубликовать информацию о проведении 

оперативно-профилактического мероприятия 

«Здоровье» в КОНТАКТЕ 

23 марта 

2023 года 

И.Т. Ярощук 

С.В. Бребан 

Воспитатели 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-05T15:52:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




